Katowice, dnia 19.11.2015r.
ZP. 6/15

ODPOWIEDZ
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego
przedmiotem jest ,,Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Aquadrom Sp. z 0.0. w Rudzie Slaskiej, przy
ul. Ktodnicka 95 A" (Nr sprawy: ZP. 6 / 15).

Aguadrom Sp. z o.0. w Rudzie Slaskiej (Zamawiajacy) informuje, ze w dniu 19 listopada 2015 r.
wptynely zapytania od Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia (SIWZ)
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) ktorego przedmiotem jest ,Dostawa
energii elektrycznej na potrzeby Aquadrom Sp. z 0.0. w Rudzie Slaskiej, przy ul. Ktodnicka 95 A”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przekazuje tresé
zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy przedmiotem zamowienia jest dostawa energii elektrycznej do 2 PPE.

Odpowiedz:

Przedmiotem zamowienia jest dostawa energii elektrycznej do 2 PPE:
1) Kod PPE przytacze 1: PLGZEO00000590748333000013177077
2) Kod PPE przytacze 2: PLGZEQ00000590748333000013178706.

Pytanie 2:
Prosimy o informacje, czy PPE posiadajg uktady pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Odpowiedz:
PPE posiadajg uktady pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 3:

Prosimy o przedstawienie szczegotowych informacji na temat zuzycia energii elektrycznej dla obiektow
objetych postepowaniem. W SIWZ podajecie Panstwo jedynie szacunkowe, roczne ilosci energii
elektrycznej z podziatem na strefy. Dane przedstawione przez Panstwa w SIWZ w stanie takim jak
obecnie, umozliwiajg oczywiscie przygotowanie oferty, jednakze bedzie to oferta przyblizona, w swojej
cenie (podwyzszonej) uwzgledniajaca element braku precyzyjnej wiedzy oferenta na temat faktycznego
przebiegu zuzycia. W zwigzku z powyzszym wnosimy o przedstawienie grafikow dobowo-godzinnych
w postaci arkusza excel. Mozecie Panstwo pozyskac je u miejscowego 0SD.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada szczegotowych informacji na temat zuzycia energii elektrycznej dla
obiektow objetych postepowaniem w zakresie wskazanym przez Wykonawce.
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